
Zarządzenie Nr 90/2017 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 25 kwietnia 2017r. 

 
  w sprawie powołania Rady Seniorów w Sławnie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.) w związku z § 11 ust. 1 Statutu Rady Seniorów w Sławnie stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXII/179/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów w Sławnie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 

515), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Radę Seniorów w Sławnie w następującym składzie: 

1. Brzezińska Barbara; 

2. Grabowski Mieczysław; 

3. Granisz Iwona; 

4. Gryciuk Natalia; 

5. Kowalik Genowefa; 

6. Majcher Janina; 

7. Poprawska Maria; 

8. Słowikowska Romualda; 

9. Szkudlarek Stanisław. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji. 

§ 3. Obsługę administracyjną Rady Seniorów w Sławnie sprawować będzie Pani Marta Konfederak, 

pracownik Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta, na stronie 

internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

                                                                                                               Burmistrz 

                                                                                              dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 


